Nicholas Makerel,² R.,—"Licencia standi in obsequiis Venerabilis Patris Domini Willelmi [de Meltone], Eboracensis Archiepiscopi," till Michaelmas, 1322 (10 May, 1321); 158.

Sequestrum Dulo,—

Walterus, etc., dilectis filiis in Christo, Decano de Westwevelschire,³ et Domino Waltero,⁴ Perpetuo Vicario Ecclesie Sancti Clari, nostre Diocesis, salutem, gratiam, et benedictionem.—Ad Ecclesiam de Dulo Parochialem, nostre Diocesis memorate, pro Dedicacionis officio, quo tunc indiguit ipsa Ecclesia, impendendo personaliter declinantes, non est diu; domos Rectorie Ecclesie prelibate et cetera edificia tantis et talibus ruinis oculo corporali conspeximus deformari quod ad nostram et aliorum receptionem inutilia totaliter exstiterunt. Cum, igitur, sacris Antiquorum Patrum conveniat Institutis ut qui ab Ecclesiis et Ecclesiasticis Beneficiis non nulla percipiunt emolumenta, onera teneantur incumbencia supportare, sintque Ecclesiarum Rectores nostre Diocesis per quamdam Predecessoris⁵ nostri Constitutionem Synodalem, ac aliam ad domos et edificia hujusmodi integra conservanda, et diruta restauranda efficaciter, obligati pariter et astricti; nos, attendentes quod Dominus Nicholaus Makerel, Rector Ecclesie de Dulo predictae, in remotis degens, collecta pecunia ex vendicione fructuum et provencionum ipsius Ecclesie, ipsam consumit inutiliter, ut timemus, quodque predictum Nicholaum Rectorem monuerimus ut, infra certum tempus jam effluxum, domos et edificia hujusmodi, tunc ruinam minancia, congrue refecisset, omnes fructus, redditus, et proventus, qualitercumque provenientes, ad Rectorem ipsum spectantes, jam perceptos et extantes, sive in horreis fuerint sive in manibus debitorum—quibus debitoribus solucionem cujuscumque debiti pro fructibus hujusmodi sibi venditis eidem Rectori, seu procuratori ejusdem, per vos interdici volumus faciendam—nostro posuimus sub Sequestro. Et, cum fructus hujusmodi jam extantes ad reparacionem tot et tantorum defectuum, qui de centum marcis sterlingorum communi iudicio nequeunt reparari, non sufficiant congruenter, fructus, etiam, percipiendos anno proximo secuturo, qui ad valorem quadraginta marcarum⁶ communi estimacione se extendent, ex causa hujusmodi similiter providimus sequestrandos, et in reparacionem hujusmodi defectuum convertendos. Quocirca, de vestra fide et circumspeccione plenam in Domino fiduciam optinentes, hujusmodi Sequestri custodiam vobis tenore Presencium committentes, vobis injungimus et mandamus quatinus circa hujusmodi custodiam taliter vos habere curetis quod de ipso nobis respondere poteritis, cum fueritis congrue requisiti. Ad inquirendum, vero, de nominibus debitorum de quibus supra fit mencio, et debita ab eis exigendum et recipiendum ad usam predictum, fructusque hujusmodi colligendum et distrahendum, vice et auctoritate nostra, necnon quoscumque in hac parte contradictores et rebelles compescendum, cum Canonica cohercione specialem committimus potestatem.—Datum apud Dulo, xv die mensis Octobris, Anno Domini M^o CCC^{mo} xxj^o; 161^b.

—Dedication of the Parish-Church (*see* "Dedications"); 161^b.

² Evidently, the same person is referred to in both cases—Sir Nicholas Makerel, de Carleton. There was no Institution in the interval; and the name of the Somersetshire Parish, Charlton-Mackrell, explains the difficulty.

³ The old name of the Deanery of West.

⁴ Walter Wyot, of Blakemore (*See* St. Cleer, *Inst.*; fol. 56^b.)

⁵ Bishop Quivil. *See* Vol. I., p. xx.

⁶ The Rectory was valued in £7 3s. 4d.

in 1291 (*See* Vol. I., p. 468), and in £22 4s. 2d. in 1536. The wording is obscure, but it cannot be meant that the revenue of a single year amounted to 40 marks (£26 13s. 4d.) The word "extendent" must be taken to imply that the revenue of the next year would make up 40 marks together with the revenue of the current year, and all arrears and debts.

Dunchideock [Dunsydioc and Donschidiocke, MS.],—

Master Robert, son of Ralph [de Schillingford], R.,—Dispensation: non-residence for a year from Michaelmas, to study, etc. (2 Sept., 1310); 54^b.—A second Entry, just below, shews that this business was completed on the following day. Again, for two years (2 Oct., 1313); 79^b.

Dunkeswell, the Abbat and Convent of,—Patrons of Awliscombe; 82, 149^b: Dunkeswell; 44^b, 70: Sheldon; 131.

Dunnyslode, Peter de, late Canon of Glasney; 119^b, L 191.

Dunynge, William, R. of Bideford; 42^b: deceased; 129^b.

Dunsbeare (in Merton), *see* Servyngton (*Oratories*); 47^b, 174.

Dunsford [Donesforde, MS.]; Appropriation of the Rectory to Canonsleigh Abbey; 86^b. *See* page 94.

—*Ordinacio Vicarie Ecclesie de Donsford, de consensu Abbatisse et Conventus de Leghe, verarum Patronarum ejusdem*,—

—Videlicet, quod . . . Vicarii . . . habeant, nomine Vicarie predictae, domos ubi Presbiter ibidem morari consuevit, una cum toto giardino ex parte Australi Ecclesie predictae, et cum clauso proximiori illi giardino ex parte Orientali ipsius gardini, ubi quedam semita transit per medium, et cum toto altilagio dicte Ecclesie, in quo decimam feni, pomorum, et curtilagiorum nunc existentium cum vanga excultorum in dicta Parochia debeant comprehendi; et . . . majores decimas de villis de Foleford et Clyfford, tam de dominicis quam de terris quas tenentes eorundem locorum tenent in eadem Parochia de villis et de dominicis antedictis. Onus, vero, reparacionis et sustentacionis cooperture, vitri fenestrarum Cancelli dicte Ecclesie, Librorum, et aliorum Ornamentorum . . . ad Rectorem pertinencium, postquam semel per predictas Religiosas premissa sufficienter reparata fuerint et inventa, ad predictum Vicarium et successores suos in eadem pertinebit temporibus secuturis; et solvent Vicarii Loci Archidiacono Procuracionem, Synodaticum, et Cathedaticum.—The Abbey was to bear all other burdens whatsoever. And the following provision is subjoined:—“Tenentur predicta Abbatisa et Conventus, in predicta area ad predictam Vicariam superius assignata, edificare suis sumptibus domos competentes, in quibus Vicarius Loci residere valeat et morari; et interim habeat Vicarius inhabitationem Aule et camerarum adjacencium, et aliarum domorum sufficiencium pro statu suo de domibus Rectori, predictis Abbatisse, et Conventui reservatis, quas . . . reparare et sustinere suis sumptibus tenebuntur quousque domus Vicarie edificate fuerint, ut est dictum (22 Dec., 1314); 100^b.

—The Bishop granted to Sir Pagan de Donsforde, who had been Rector of this Parish, an annual Pension of 100s., “de Camera sua,” till he could provide him with a suitable Benefice (30 Aug., 1312); 73. He resigns his Prebend in Crediton; 74.—*See* L 188^b.

Dunstaple, John de, inst. to Stoke-Climsland; 169.

Dunterton [Dountertone, MS.],—

Sir Reginald de Wolvedone, priest, R.,—“Licencia standi in obsequiis Magistri Ricardi de Coletone, Precentoris Exonie”—for a year from 26 Sept., 1321; 160^b.—Dunkertone, Rob. de; (*Ord.-Pri.*) 226.

Duntone, William de, and others,—

Nota Clericos liberatos suo Diocesano in Accione Personati. Inter Placita coram Consilio Regis in crastino Sancti Martini, Anno Regni Henrici

Filii Regis Johannis xxxviii^o, incipiente xxxix^o [12 Nov., 1254], hoc sequens Placitum invenitur :—

SUFFOLCHIE,—Magister Willelmus de Duntone, Robertus de Leya, et Reginaldus de Duntone, attachiati fuerunt ad respondendum Thome de Soterlee, de Placito quare vi et armis venerunt ad domum Thoroldi le Feure, in Benacre, et ipsum Thomam verberaverunt et male tractaverunt, et equum suum cum hernesio abduxerunt, et vestes suas asportarunt, contra Pacem, etc. Et unde queritur quod Die Dominica proxima ante Festum Sancti Laurentii, Anno xxxvj^o [4 Aug., 1252], fecerunt ei predictam transgressionem etc., unde dampnum xxx marcarum, etc. Et Magistri Willelmus, Robertus, et Reginaldus venerunt, et dicunt quod Clerici sunt, et volunt coram Episcopo suo inde respondere. Et super hoc venit Johannes de Duntone, ex parte Norwicensis Episcopi, cum Literis ipsius Episcopi Patentibus; et petiit predictos Magistrum Willelmum, Reginaldum, et Robertum tanquam Clericos, et liberantur ei tanquam Clerici. Et dictum est predicto Thome quod sequatur versus eos in Curia Episcopi, si voluerit. Et dicit quod vult sequi. Ex quo, quidem, Placito apparet quod ubi egit Laicus contra Clericos, in Curia Regis, in Accione Personali, ad petitionem Episcopi sunt liberati eidem; 154^b.

Durand, John, Sacristan of Bosham; (*Ord.*) 240^b, 241, 241^b.

Durand, Michael, *see* Arundelle, John de; 102.

Durneforde, Nicholas de, *see* Consistory Court; 172^b.

Dyawedone, William de, inst. to Trentishoe; 37.

Dynham, John de, presents to Roche; 139^b.

Dynham, Margaret de, presents to Cardinham; 124: to Clayhidon; 167, 171; to Hemyock, 162^b.—She was the relict of Joceus de Dynham; L 211.

Dyteneshale, Henry de; L 188^b.

E.

East Allington [Alyngtone, MS.],—

Andrew de Alyngtone, R.,—Dispensation: non-residence for a year, to study, etc.,—"die Lune proxima post Festum Sancti Luce, Evangeliste,—Litera Dominicali A" (23 Oct., 1312); 74^b.

East Anstey [Estansti, MS.],—

Master Alexander de Eggesworthe, "tunc accolitus",—Dispensation: non-residence till 24 June, 1326, to study, etc. (26 April, 1325); 184.

East-Buckland [Estboclaunde, MS.],—

William de Crauthorne, subdeacon, R.,—Dispensation: non-residence till Michaelmas, to study, etc. (27 Dec.,¹ 1310); 58^b: renewed for a year (8 Dec., 1311); 67: again (10 Nov., 1313); 81^b.—Sir David [Aunsel or Anselm, priest], R.,—Licence of non-residence till Michaelmas—"ad requisicionem Domini Johannis de Knovile, Militis, quod possit stare in obsequio suo" (24 Nov., 1314); 100: again, from 18 Aug., 1316, till Michaelmas, 1317, "ut . . . stare possit in obsequio Domini Johannis de Knovyle, Militis,—pro qua, quidem, Licencia promisit sponte ad novam Tabulam dimidiam marcam"; 114: again,—"Licencia visitandi Limina

¹ sexto Kalendas Januarii,

Beati Jacobi in instanti anno ; ita quod redeat quam cicius comode poterit ad commissam sibi curam" (11 Jan., 1318-19) ; 140: and again, "Licencia intendendi obsequiis Domine Alicie de Knoville,—for a year ; but he was to return, from time to time, to his Church (29 Oct., 1319) ; 144^b.

East Ogwell [Est Wogwille, MS.],—

Master Peter de Grimestone, R.,—Licence of non-residence till Michaelmas, to study, etc. (20 Dec., 1308) ; 37: renewed (21 Oct., 1309) ; 44^b ; (priest) Licence of non-residence, to study Theology or Canon-Law, till Michaelmas (29 Oct., 1311) ; 64.—Sir William de Burecestre¹, R.,—Licence of non-residence for three years—"pro suis et ipsius Ecclesie negociis, . . . et dabit Fabrice Exoniensi quolibet anno j marcam" (15 Dec., 1314) ; 100^b: again (priest) Licence of non-residence for two years ; "ita quod interim ad residenciam in ipsa Ecclesia personaliter faciendam minime teneatur, dum tamen de fructibus et obventionibus ipsius Ecclesie pauperibus parochianis ejusdem Ecclesie, sub certa pena per Dominum eidem Willelmo imponendam si id non fecerit, debita porcio erogetur" (19 April, 1318),—"et dabit ad Fabricam Ecclesie Exoniensis ij marcas" ; 126: renewed for two years from Michaelmas, with license to put his Benefice out to farm (18 Sept., 1320) ; 151^b.

Edington, Walter de, R. of Stoke-Fleming (deceased—*a suicide*) : 72.

Edward II., Presentations² to Benefices by,—

To St. Illogan ; 31: to Puddington ; 39: to St. Stythian's ; 42^b: to Clayhanger ; 65: to St. Ludgvan ; 72: to St. Creed ; 101: to St. Stephen's-by-Saltash ; 116^b: to Lanteglos-by-Camelford ; 120: to Lifton ; 143: to Lapford ; 169.